



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024

№ 358

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 1,3)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 29.01.2024 № 296), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «46 808 899,4», «5 297 669,0» заменить соответственно цифрами «46 833 560,5», «5 322 330,1»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «16 170 490,0», «1 598 258,7» заменить соответственно цифрами «16 195 151,1», «1 622 919,8»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «44 512 873,4», «5 050 580,5» заменить соответственно цифрами «44 534 682,9», «5 072 390,0»;

1.1.4 в абзаце седьмом цифры «14 797 954,4», «1 440 669,7» заменить соответственно цифрами «14 819 763,9», «1 462 479,2»;

1.1.5 в абзаце четырнадцатом цифры «1 312 052,4», «155 020,8» заменить соответственно цифрами «1 314 904,0», «157 872,4»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «44 512 873,4», «5 050 580,5» заменить соответственно цифрами «44 534 682,9», «5 072 390,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «14 797 954,4», «1 440 669,7» заменить соответственно цифрами «14 819 763,9», «1 462 479,2»;

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования города Благовещенска» и прочие мероприятия в

области образования» цифры «1 312 052,4», «155 020,8» заменить соответственно цифрами «1 314 904,0», «157 872,4»;

1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

Д.А. Гумиров

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 42DD037D672E20C04DF58B1588063906

Владелец **Гумиров Дмитрий Александрович**

Действителен с 16.01.2023 по 10.04.2024